２０１９年４月１８日

コンパクトなまちづくり推進協議会 会員 各位

コンパクトなまちづくり推進協議会

会長（松山市長）   野 志 克 仁

（公印省略）

2019年度 コンパクトなまちづくり推進協議会 立地適正化計画実務勉強会

意見交換会の開催について（ご案内）

初日の勉強会終了後、下記の日時・場所（調整中）におきまして、意見交換会を開催する予定

であります。

まちづくり講演会、講習会の講師や、松山市のまちづくり担当部局もお呼びし、活発な意見交

換会になるようにいたしますので、奮ってご参加いただければ幸いです。

意見交換会の出欠につきましては、別添の研修会の出欠回答用紙にてご回答いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時   ２０１９年５月３０日（金） １８：００～１９：３０

２．場  所   調整中

（別途ご案内いたします。）

３．会  費   ３，０００円／１名

    ※ 意見交換会の会場受付にて、お支払いください

連 絡 先 コンパクトなまちづくり推進協議会事務局

（一般財団法人 都市みらい推進機構内）

担当 森田、橋本

Email info@compact-net.org

TEL 03-5261-5625 Fax03-5261-5629